
                                                                   
   

 

 

POKYNY K VYPLNĚNÍ SMLOUVY   
   

1. Smlouvu vyplňujte po řádném prostudování jejího znění.   

   

2. Po vyplnění třikrát vytiskněte a každé vyhotovení (stejnopis) opatřete svým úředně 

ověřeným podpisem – kdekoli na Czech Pointu, např. na poště nebo obecním/městském 

úřadě (ověření podpisu je zpoplatněno).   

   

3. Po podpisu zašlete všechna tři vyhotovení na adresu:    

       Sekretariát Ústavu anatomie   

       2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy   

       V Úvalu 84, Praha 5 - Motol, 150 06   

   

4. Po administrativním procesu, zaevidování a podpisu Vám budou dva stejnopisy smlouvy 

zaslány zpět na adresu Vašeho bydliště; druhé předejte svému ošetřujícímu lékaři.   

   

5. V případě, že chcete poslat smlouvu na jinou adresu, než máte trvalé bydliště v občanském 

průkazu, uveďte na smlouvu i korespondenční adresu.   

   

6. Po obdržení podepsaných stejnopisů smluv informujte své rodinné příslušníky, svého 

ošetřujícího lékaře, zástupce zdravotnického zařízení nebo ústavu sociální péče, které Vám 

poskytuje péči, nebo správce domu, který obýváte.   

   

7. Do dokladů si prosím vložte průkazku Dárce těla pro 2. LF UK, kterou obdržíte společně s 

dvěma podepsanými stejnopisy smlouvy.           
_________________________________________________________________________________________________ 

 

INFORMACE PRO POZŮSTALÉ NEBO OŠETŘUJÍCÍ PERSONÁL 

V PŘÍPADĚ ÚMRTÍ UVĚDOMTE, PROSÍM, NEPRODLENĚ: 

 

Ústav anatomie 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

 

Kontaktní telefonní čísla: 

 

+420 775 050 012 - Ing. Libuše Stoklásková 

+420 773 774 918 - Nikola Jílková 


